

Edustajien nimeäminen TEPA24-uudistuksen yritys- ja työnantajapalvelujen siirron valmisteluun

622/00.04.04/2022

KHALL 22.11.2022 § 240

Valmistelija

Elinvoimajohtaja Jonne Maaninka, 040 688 4480,
jonne.maaninka@suomussalmi.fi

Kajaanin kaupunginhallitus on 6.6.2022 pyytänyt Kainuun kuntia nimeämään edustajansa TEPA24-uudistuksen mukana TE-hallinnolta kunnille siirtyvien yritys- ja työnantajapalveluiden siirron valmisteluun Kainuun työllisyyspalvelualueella. Kaupunginhallitus on perustellut pyyntönsä seuraavasti:

”Pääministeri Sanna Marinin hallitus linjasi kevään 2021 puoliväliriihessä TE-palveluiden siirrosta paikallistasolle. Linjaus liittyy hallitusohjelman työllisyystavoitteeseen ja kuntien vastuun vahvistamiseen työllisyyspalveluissa. TE-palvelut on tarkoitus siirtää kuntien vastuulle vuoden 2024 aikana.

Uudistuksen tavoitteena on palvelurakenne, joka edistää parhaalla mahdollisella tavalla työntekijöiden nopeaa työllistymistä ja lisää työ- ja elinkeinopalvelujen tuottavuutta, saatavuutta, vaikuttavuutta ja monipuolisuutta.

TEM:n luonnos hallituksen lakiesitykseksi on parhaillaan lausunnoilla. TE-palvelujen siirtoa koskeva hallituksen esitys on tarkoitus antaa eduskunnalle syyskuussa 2022.

Jos kunta ei täytä yksin palvelujen järjestämisen kriteerejä, sen olisi muodostettava yhteistoiminta-alue toisen tai toisten kuntien kanssa. Yhteistoiminta-alueiden tulisi olla työmarkkinoiden ja työssäkäynnin kannalta toimivia alueita. Yhteistoiminta-alueen muodostavien kuntien tulisi olla maantieteellisessä yhteydessä toisiinsa. Yhteistoiminta-alueen kunnat itse päättävät yhteistoiminnan muodosta kuntalain mahdollistamilla kuntayhteistyön tavoilla, käytännössä kuntayhtymänä tai vastuukuntamallilla.

Kainuussa käynnissä oleva työllisyyden kuntakokeilu antaa hyvän pohjan TE-palvelujen työllistämispalvelujen siirron vastaanottamiseen. Uudistuksen kokonaisvalmistelua varten on nimetty oma alueellinen työryhmänsä.

TE-palvelujen uudistuksen yritys- ja työnantajapalvelujen siirtoa varten perustetaan oma alueellinen työryhmä, joka ryhtyy sovittamaan yhteen kuntien elinkeino- ja yrityspalveluja ja TE-toimiston siirtyviä työnantajapalveluja.

Kajaanin kaupungin osalta TE-palvelu-uudistuksen valmistelusta vastaa konsernipalvelujen elinvoimapalvelut, vastuuhenkilöinä kehitysjohtaja Risto Hämäläinen, työllisyyspäällikkö Milla Tikkanen ja yritysneuvoja Seppo Räisänen.

Kaupunginhallituksen elinkeinojaosto ja työllisyysjaosto ohjaavat ja seuraavat valmistelua Kajaanin kaupungin osalta. Työllisyysjaoston pj. Auli Halonen toimii uudistuksen kokonaisvalmistelun työryhmän puheenjohtajana. Elinkeinojaoston pj. Tea Heikkinen esitetään kaupungin taholta jäseneksi yritys- ja työnantajapalvelujen ryhmään. Kaksi muuta jäsentä ovat Risto Hämäläinen ja Seppo Räisänen.

Pyydämme Teitä nimeämään edustajanne Kainuun TE-palvelu-uudistuksen yritys- ja työnantajapalvelujen työryhmään ja ilmoittamaan edustajienne nimet kehitysjohtaja Risto Hämäläiselle puh. 0447100217, risto.hamalainen@kajaani.fi.”

**Kunnanjohtajan
esitys**

Kunnanhallitus nimeää Suomussalmen kunnan edustajat Kainuun TE-palvelu-uudistuksen yritys- ja työnantajapalvelujen työryhmään.

Päätös

Suomussalmen kunnan edustajiksi TE-palvelu-uudistuksen yritys- ja työnantajapalvelujen työryhmään nimettiin elinvoimajohtaja Jonne Maaninka ja työllisyysasiantuntija Päivi Korja-Schepel.

**Toimeksi
Tiedoksi**

nimetyt edustajat, Kainuun TE-palvelu-uudistuksen yritys- ja työnantajapalvelujen työryhmä, kehitysjohtaja Risto Hämäläinen